各位

　　下記の通り、人事異動および組織改正を行いますのでご通知申し上げます。

【2011年4月1日付　人事異動】

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

〔経営戦略本部〕

▽グループ会社室 部長 (財務本部員) 梅田 省三

〔ＣＳＲ本〕

▽本部長 (ＣＳＲ本部長 兼ＣＳＲ推進センタ長) 佐伯 寿之

記

2011年3月17日

日立電子サービス株式会社

代表取締役

社長執行役員 百瀬次生

News Release

▽ＣＳＲ推進センタ長 (ＣＳＲ本部ＣＳＲ推進センタ 上席チーフスペシャリスト) 西森 拓洋

〔監査室〕

▽執行役員 兼財務本部長 (執行役員 兼内部統制推進センタ長 兼財務本部長) 財務本部長 糸川 潤

▽部長 (内部統制推進センタ 部長) 黒木 浩一

▽上席チーフスペシャリスト (監査室 部長) 山本 誠治朗

▽上席チーフスペシャリスト (日立フィールドアンドファシリティサービス㈱より出向) 古明地 佳郎

▽上席チーフエキスパート (調達本部 上席チーフエキスパート) 大島 均

2011年3月17日

日立電子サービス株式会社

代表取締役

社長執行役員 百瀬次生

News Release

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    1/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

〔総務本部〕

▽社長室 上席チーフスペシャリスト (総務本部社長室広報グループ チーフスペシャリスト) 矢野 敦子

〔情報システム技術本部〕

▽ＩＴ統括部 上席チーフエキスパート (情報システム技術本部 上席チーフエキスパート) 桜田 俊昭

▽ＩＴサービスマネジメント部 上席チーフエンジニア (情報システム技術本部ＩＴサービスマネジメント部 チーフエンジニア) 竹渕 健一

〔人財開発本部〕

▽統括部長 (人財開発本部 次長) 内山 正史

▽第１人財開発部 上席チーフエンジニア (人財開発本部第２人財開発部長) 馬場 良孝

▽第２人財開発部長 (人財開発本部企画部長) 広谷 譲治▽第２人財開発部長 (人財開発本部企画部長) 広谷 譲治

〔システム事業本部〕

▽システム本部長＆ＣＯＯ (システム事業本部システム本部長) 桑原 俊夫

▽システム本部 エグゼクティブエンジニア
(システム事業本部システム本部 副本部長 兼ＢＥＳＴプロジェクトセンタ長
兼西日本事業部関西支社 次長)

川端 康仁

▽システム本部 上席チーフスペシャリスト (財務本部業務部 上席チーフスペシャリスト) 岩崎 茂夫

▽システム本部第１システム部長 (システム事業本部システム本部第４システム部長) 寺嶋 淳志

▽システム本部第１システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部第３システム部 上席チーフエンジニア) 柿崎 明夫

▽システム本部第２システム部長 (システム事業本部システム本部第２システム部 上席チーフエンジニア) 徳田 充司

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    2/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽システム技術本部ＱＡセンタ長 (システム事業本部システム本部第２システム部長) 都築 正次

〔サービス事業本部〕

▽常務執行役員 兼サービス事業本部 副本部長 兼 技術開発本部長 (執行役員 兼 西日本事業部中部支社長) 松本 光義

▽統括部長 兼クラウド・ＤＣ事業統括部長 (サービス事業本部 次長 兼クラウド･ＤＣ事業推進プロジェクトリーダ) 武 直行

▽統括部長 兼グローバル事業推進プロジェクトリーダ (サービス事業本部 次長 兼グローバル事業推進プロジェクトリーダ)
グローバル事業推進プ
ロジェクトリーダ

青山 博英

▽クラウド・ＤＣ事業統括部 上席チーフエンジニア
(サービス事業本部クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト 上席チーフエンジニ
ア 兼技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエンジニア)

大西 健太郎

▽クラウド・ＤＣ事業統括部 上席チーフエンジニア
(サービス事業本部クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト 上席チーフエンジニ
ア)

竹本 哲朗

▽クラウド・ＤＣ事業統括部 上席チーフエンジニア
(サービス事業本部クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト 上席チーフエンジニ
ア)

松永 伸二

▽クラウド・ＤＣ事業統括部 上席チーフエンジニア
(サービス事業本部クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト 上席チーフエンジニ
ア)

小池 政則

▽クラウド・ＤＣ事業統括部 上席チーフエンジニア 兼パッケージ開発センタ (サービス事業本部クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト 上席チーフエンジニ
田中 賢治

▽クラウド・ＤＣ事業統括部 上席チ フエンジニア 兼パッケ ジ開発センタ
上席チーフエンジニア

(サ ビス事業本部クラウド・ＤＣ事業推進プロジェクト 上席チ フエンジニ
ア 兼システム事業本部システム本部第３システム部 上席チーフエンジニア)

田中 賢治

▽企画部長 (サービス事業本部計画部長) 前田 貴嗣

▽企画部 上席チーフエンジニア (サービス事業本部計画部 上席チーフエンジニア) 林 孝

▽企画部 上席チーフエンジニア (サービス事業本部技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエンジニア) 神戸 雷太

▽企画部 上席チーフエンジニア (サービス事業本部技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエンジニア) 延命 史雄

▽企画部 上席チーフエンジニア (サービス事業本部技術開発本部ＬＣＳ企画部 上席チーフエンジニア) 矢野 利晴

▽企画部 上席チーフスペシャリスト (サービス事業本部計画部 上席チーフスペシャリスト) 伊原 大次朗

▽企画部 上席チーフエキスパート (サービス事業本部計画部 上席チーフエキスパート) 金子 実

▽企画部 上席チーフエキスパート (サービス事業本部計画部 上席チーフエンジニア) 高木 信直

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    3/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽技術開発本部 統括部長 (サービス事業本部技術開発本部ＬＣＳ企画部長) 野村 祥久

▽技術開発本部 統括部長 (サービス事業本部技術開発本部プロダクトサービス開発部長) 西村 泰延

▽技術開発本部 統括部長 (サービス事業本部技術開発本部 次長) 小川 誠一

▽技術開発本部環境・設備ソリューション開発部 上席チーフエキスパート
(サービス事業本部技術開発本部環境・設備ソリューション開発部 上席チーフ
エンジニア)

津田 正俊

▽技術開発本部運用マネジメント開発部 上席チーフエンジニア
(サービス事業本部技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部 上席チーフエ
ンジニア)

橋口 裕章

▽技術開発本部運用マネジメント開発部 上席チーフエキスパート
(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタソリューションサービス
オペレーションセンタ長)

廣庭 滋

▽技術開発本部プロダクトサービス開発部長 (西日本事業部中国支社東中国支店長) 林 義明

▽技術開発本部マルチベンダ・アライアンス部 上席チーフエキスパート (サービス事業本部計画部 上席チーフエンジニア) 太田 順章

▽新事業推進本部 統括部長 (サービス事業本部新事業推進本部 次長) 北沢 行司

▽新事業推進本部ディストリビューションサービスセンタ長
(サービス事業本部技術開発本部サービスインフラ開発部 上席チーフエンジニ
ア)

増子 孝志

▽新事業推進本部ディストリビューションサービスセンタ 上席チーフエキス
(サ ビ 事業本部新事業推進本部デ トリビ シ ンサ ビ センタ長) 佐藤 正己

▽新事業推進本部ディストリビュ ションサ ビスセンタ 上席チ フエキス
パート

(サービス事業本部新事業推進本部ディストリビューションサービスセンタ長) 佐藤 正己

〔営業統括本部〕

▽技術顧問 (首都圏事業本部 技術顧問) 中村 新太郎

▽マーケティング本部 統括部長 (営業統括本部マーケティング本部 次長) 鶴 秀夫

▽マーケティング本部企画部長
(首都圏事業本部金融ソリューション事業部ソリューション営業部第２グルー
プ チーフセールスエンジニア)

河村 徹

▽マーケティング本部マーケティング部長 (東日本事業部関東支社千葉支店長) 中原 亮二

▽マーケティング本部マーケティング部 上席チーフセールスエンジニア
(営業統括本部マーケティング本部営業サポート部 上席チーフセールスエンジ
ニア)

武井 佐信

▽マーケティング本部マーケティング部 上席チーフセールスエンジニア (西日本事業部関西支社システム営業部長) 最明 亮次

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    4/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽マーケティング本部マーケティング部 上席チーフセールスエンジニア
(営業統括本部流通製造システム営業本部第１営業部 上席チーフセールスエン
ジニア)

小島 昇

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部長 (首都圏事業本部金融ソリューション事業部第１サービス部長) 小沼 隆史

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社東日本システム部長) 鶴岡 正和

▽マーケティング本部システムエンジニアリング部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエンジ
ニア)

山口 勝好

▽流通製造システム営業本部長 (営業統括本部流通製造システム営業本部長＆ＣＯＯ) 福嶋 芳一

▽流通製造システム営業本部 上席チーフセールスエンジニア (営業統括本部流通製造システム営業本部第１営業部長) 飯島 直幸

▽流通製造システム営業本部 上席チーフセールスエンジニア (営業統括本部マーケティング本部企画部 上席チーフスペシャリスト) 阪口 弘行

▽流通製造システム営業本部 上席チーフエキスパート
(営業統括本部流通製造システム営業本部第３営業部 上席チーフエキスパー
ト)

永沼 敏明

▽流通製造システム営業本部産業システム営業部長 (営業統括本部流通製造システム営業本部第２営業部長) 池浦 文則

▽流通製造システム営業本部産業システム営業部 上席チーフセールスエンジ
ニア

(営業統括本部流通製造システム営業本部第３営業部長) 秋友 浩一

▽流通製造シ テム営業本部流通シ テム営業部長 (営業統括本部流通製造シ テム営業本部第４営業部長) 野田 敏光▽流通製造システム営業本部流通システム営業部長 (営業統括本部流通製造システム営業本部第４営業部長) 野田 敏光

▽流通製造システム営業本部流通システム営業部 上席チーフセールスエンジ
ニア

(営業統括本部流通製造システム営業本部 上席チーフセールスエンジニア) 安藤 秀明

〔首都圏事業本部〕

▽常務執行役員 兼首都圏事業本部 副本部長 兼東日本事業部長 兼関東支社長
(取締役 常務執行役員 兼 首都圏事業本部 副本部長 兼東日本事業部長 兼関
東支社長)

首都圏事業本部 副本
部長、東日本事業部
長、関東支社長

甲斐 充

▽執行役員 兼首都圏事業本部 副本部長 兼西日本事業部長 兼関西支社長 (執行役員 兼サービス事業本部 副本部長 兼 技術開発本部長) 榊原 聡

▽統括部長 (営業統括本部マーケティング本部 副本部長 兼企画部長) 萩原 亮

▽執行役員 兼金融ソリューション事業部長 (首都圏事業本部金融ソリューション事業部長&COO) 塩飽 昭司

▽金融ソリューション事業部 副事業部長 (営業統括本部金融システム営業本部長＆ＣＯＯ) 藤野 明

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    5/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽金融ソリューション事業部 統括部長 (首都圏事業本部金融ソリューション事業部 次長) 下沖 友昭

▽金融ソリューション事業部 統括部長 (首都圏事業本部金融ソリューション事業部 次長 兼第２システム部長) 板垣 秀一

▽金融ソリューション事業部 統括部長 (首都圏事業本部金融ソリューション事業部 次長) 岡 隆司

▽金融ソリューション事業部ソリューション営業部長 (営業統括本部金融システム営業本部第３営業部長) 曽谷 英司

▽金融ソリューション事業部ソリューション営業部 上席チーフセールスエン
ジニア

(営業統括本部金融システム営業本部第１営業部長) 川上 豊太郎

▽金融ソリューション事業部ソリューション営業部 上席チーフセールスエン
ジニア

(営業統括本部金融システム営業本部第１営業部 上席チーフセールスエンジニ
ア)

坂本 聡

▽金融ソリューション事業部ソリューション営業部 上席チーフセールスエン
ジニア

(営業統括本部金融システム営業本部第２営業部長) 稲木 朗

▽金融ソリューション事業部第１システム部 上席チーフエンジニア (首都圏事業本部金融ソリューション事業部ソリューション営業部長) 台代 貴之

▽金融ソリューション事業部第１システム部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部金融ソリューション事業部第１サービス部第１グループ チー
フエンジニア)

河村 利史

▽金融ソリューション事業部第２システム部長
(首都圏事業本部金融ソリューション事業部第２システム部 上席チーフエンジ
ニア)

国生 智彰

▽金融ソリ シ ン事業部第２シ テム部 上席チ フ ンジ ア
(首都圏事業本部金融ソリューション事業部第２サービス部 上席チーフエンジ

原田 広精▽金融ソリューション事業部第２システム部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部金融ソリュ ション事業部第２サ ビス部 上席チ フエンジ
ニア)

原田 広精

▽金融ソリューション事業部第３システム部長 (システム事業本部システム本部第１システム部長) 氏家 麻男

▽金融ソリューション事業部第３システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム本部第１システム部 上席チーフエンジニア) 山口 昇

▽金融ソリューション事業部第３システム部 上席チーフエンジニア
(システム事業本部システム本部第１システム部第３グループ チーフエンジニ
ア)

南波 英樹

▽金融ソリューション事業部第１サービス部長 (営業統括本部マーケティング本部マーケティング部長) 篠原 敏一

▽金融ソリューション事業部第３サービス部長
(首都圏事業本部金融ソリューション事業部第２サービス部 上席チーフエンジ
ニア)

川村 良隆

▽金融ソリューション事業部第３サービス部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部金融ソリューション事業部第２サービス部第３グループ チー
フエンジニア)

岡田 克之

▽公共ソリューション事業部長＆ＣＯＯ (東日本事業部横浜支社長＆ＣＯＯ) 森川 一信

▽公共ソリューション事業部 統括部長 兼統合サポート営業部長 (首都圏事業本部公共ソリューション事業部 次長 兼統合サポート営業部長) 統合サポート営業部長 斉藤 太

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    6/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽公共ソリューション事業部第１統合サポートサービス部長 (首都圏事業本部公共ソリューション事業部戦略ソリューション部長) 黄木 稔

▽公共ソリューション事業部第１統合サポートサービス部 上席チーフエンジ
ニア

(首都圏事業本部公共ソリューション事業部第１統合サポートサービス部第１
グループ チーフエンジニア)

小谷 敏之

▽公共ソリューション事業部第２統合サポートサービス部 上席チーフエンジ
ニア

(首都圏事業本部公共ソリューション事業部第１統合サポートサービス部 上席
チーフエンジニア)

石田 明人

▽公共ソリューション事業部第３統合サポートサービス部 上席チーフエンジ
ニア

(サービス事業本部技術開発本部運用マネジメント開発部 上席チーフエンジニ
ア)

木本 康嗣

▽公共ソリューション事業部戦略ソリューション部長
(首都圏事業本部公共ソリューション事業部戦略ソリューション部 上席チーフ
エンジニア)

大和田 敏夫

▽産業流通ソリューション事業部 統括部長 (首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部 次長) 井上 龍之助

▽産業流通ソリューション事業部 統括部長 (首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部システム部長) 中井 治

▽産業流通ソリューション事業部システム部長
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエンジ
ニア)

井上 宜尚

▽産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエンジニア
(首都圏事業本部産業流通ソリューション事業部システム部ソリューショング
ループ チーフエンジニア)

今村 明広

▽産業流通ソリューション事業部システム部 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社北関東支店 上席チーフエンジニア) 高橋 知善

▽ソリ シ ンサポ ト統括センタ長＆ＣＯＯ (サ ビ 事業本部技術開発本部 次長) 北野 根秀▽ソリューションサポート統括センタ長＆ＣＯＯ (サービス事業本部技術開発本部 次長) 北野 根秀

▽ソリューションサポート統括センタ 統括部長 (首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ 次長) 今野 芳明

▽ソリューションサポート統括センタ 統括部長 (首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ 次長) 西内 公一

▽ソリューションサポート統括センタソリューションサービスオペレーション
センタ長

(首都圏事業本部ソリューションサポート統括センタ員) 佐々木 幸弘

〔東日本事業部〕

▽東日本企画部長 (東日本事業部関東支社東日本企画部長) 後藤 信明

▽東日本企画部 上席チーフエキスパート (東日本事業部関東支社東日本企画部 上席チーフエキスパート) 間村 哲二

▽東日本システム部長
(営業統括本部マーケティング本部システムエンジニアリング部 上席チーフエ
ンジニア)

菊池 正広

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    7/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽東日本システム部 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社東日本システム部 上席チーフエンジニア) 深谷 竜一

▽東北支社サービス部長 (東日本事業部横浜支社サービス部長) 寺田 稔

▽関東支社 副支社長 兼北関東支店長 (東日本事業部関東支社 次長 兼北関東支店長) 北関東支店長 山城 均

▽関東支社金融営業部長
(営業統括本部金融システム営業本部第２営業部 上席チーフセールスエンジニ
ア)

岡野 和弘

▽関東支社ビジネスパートナー営業部長 (東日本事業部関東支社茨城支店 上席チーフセールスエンジニア) 大野 栄次

▽関東支社北関東支店 上席チーフセールスエンジニア 兼ビジネスパートナー
営業部 上席チーフセールスエンジニア

(東日本事業部関東支社北関東支店 上席チーフセールスエンジニア) 田中 忠文

▽関東支社北関東支店 上席チーフエンジニア (東日本事業部関東支社茨城支店茨城システムグループ チーフエンジニア) 小池 博明

▽関東支社千葉支店長 (営業統括本部マーケティング本部システムエンジニアリング部長) 松森 一成

▽関東支社千葉支店 上席チーフセールスエンジニア (㈱日立製作所より転入) 桑山 裕一

▽横浜支社長＆ＣＯＯ
(首都圏事業本部公共ソリューション事業部 次長 兼第１統合サポートサービ
ス部長)

安田 真規

▽横浜支社ソリ シ ン営業部 上席チ フセ ル ンジ ア (㈱日立製作所より転入) 石田 佳之▽横浜支社ソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニア (㈱日立製作所より転入) 石田 佳之

▽横浜支社サービス部長 (東日本事業部東北支社サービス部長) 佐藤 博之

〔西日本事業部〕

▽副事業部長 (北海道日立電子サービス㈱より転入) 鈴木 秀明

▽上席チーフエンジニア (九州日立電子サービス㈱より出向) 江口 和隆

▽西日本企画部長 (西日本事業部関西支社西日本企画部長) 藤本 一明

▽西日本企画部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社西日本フィールドサポート部長) 久家 裕和

▽西日本企画部 上席チーフエキスパート
(西日本事業部関西支社西日本フィールドサポート部 上席チーフエキスパー
ト)

辻 弘行

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    8/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽西日本企画部 上席チーフエキスパート
(西日本事業部関西支社西日本フィールドサポート部 上席チーフエキスパー
ト)

梅田 信二

▽西日本システム部長 (西日本事業部関西支社第２西日本システム部長) 下野 真一郎

▽西日本システム部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社システム建設部長) 田中 宏

▽西日本システム部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社第２西日本システム部 上席チーフエンジニア) 伊藤 尚

▽西日本システム部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社第２西日本システム部 上席チーフエンジニア) 西脇 信彰

▽中部支社長＆ＣＯＯ (西日本事業部中部支社 副支社長＆ＣＯＯ) 石澤 俊一

▽中部支社 統括部長 (西日本事業部中部支社 次長) 南茂 浩司

▽中部支社システムソリューション営業部長 (西日本事業部中部支社ソリューション営業部長) 小島 一芝

▽中部支社システムソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニア (西日本事業部中部支社システム営業部長) 広岡 辰也

▽中部支社システムソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニア (西日本事業部中部支社システム営業部 上席チーフセールスエンジニア) 宮崎 誠也

▽中部支社シ テムソリ シ ン営業部 上席チ フセ ル ンジ ア
(西日本事業部中部支社ソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニ

末本 康隆▽中部支社システムソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニア
(西日本事業部中部支社ソリュ ション営業部 上席チ フセ ルスエンジニ
ア)

末本 康隆

▽中部支社システムソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニア
(西日本事業部中部支社ソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニ
ア)

光畑 拓

▽中部支社第１システム部 上席チーフエンジニア (システム事業本部システム技術本部ＱＡセンタ長) 小西 祐輔

▽中部支社第１システム部 上席チーフエンジニア
(システム事業本部システム本部ＢＥＳＴプロジェクトセンタ 上席チーフエン
ジニア)

佐々木 誠治

▽中部支社三河支店長 (西日本事業部中部支社北陸支店長) 高野 長満

▽中部支社岐阜支店長
(西日本事業部中部支社ソリューション営業部ソリューション営業第１グルー
プ チーフセールスエンジニア)

内田 勝也

▽中部支社北陸支店長 (西日本事業部中部支社岐阜支店長) 岡村 寛治

▽関西支社 副支社長 (西日本事業部関西支社 次長) 森川 暁

▽関西支社 副支社長 (西日本事業部関西支社 次長 兼ソリューション営業部長) 藤井 正明

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    9/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽関西支社 統括部長 (西日本事業部関西支社 次長) 畠山 主

▽関西支社 統括部長 (西日本事業部関西支社 次長) 中村 栄一

▽関西支社金融・公共部長 (西日本事業部関西支社第１サービス部長) 矢白木 弘治

▽関西支社金融・公共部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社第２サービス部 上席チーフエンジニア) 村本 吉昭

▽関西支社金融・公共部 上席チーフセールスエンジニア
(西日本事業部関西支社ソリューション営業部第１グループ チーフセールスエ
ンジニア)

高比良 正明

▽関西支社金融・公共部 上席チーフエンジニア
(西日本事業部関西支社第２西日本システム部サービスインテグレーショング
ループ チーフエンジニア)

田辺 浩子

▽関西支社産業・流通部長 (西日本事業部関西支社第２サービス部長) 享保 栄昭

▽関西支社産業・流通部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社第１サービス部 上席チーフエンジニア) 松永 聡

▽関西支社産業・流通部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社第１西日本システム部長) 辻 寛

▽関西支社産業・流通部 上席チーフセールスエンジニア
(西日本事業部関西支社ソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニ
ア)

平林 淳

▽関西支社産業 流通部 上席チ フ キ パ ト (東日本事業部関東支社北関東支店 上席チ フ キ パ ト) 大久保 正志▽関西支社産業・流通部 上席チーフエキスパート (東日本事業部関東支社北関東支店 上席チーフエキスパート) 大久保 正志

▽関西支社産業・流通部 上席チーフエキスパート
(西日本事業部関西支社ソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニ
ア)

実久 敏夫

▽関西支社産業・流通部 上席チーフエキスパート (西日本事業部関西支社第１西日本システム部 上席チーフエキスパート) 兼松 和司

▽関西支社ビジネスパートナー営業部長
(西日本事業部関西支社ソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニ
ア)

湯浅 将司

▽関西支社ビジネスパートナー営業部 上席チーフセールスエンジニア
(西日本事業部関西支社ソリューション営業部 上席チーフセールスエンジニ
ア)

浮田 耕三

▽関西支社ビジネスパートナー営業部 上席チーフセールスエンジニア (西日本事業部関西支社システム営業部 上席チーフセールスエンジニア) 八木 学

▽関西支社ビジネスパートナー営業部 上席チーフエンジニア (西日本事業部関西支社西日本企画部 上席チーフエンジニア) 廣瀬 敏二

▽関西支社京都支店長 (西日本事業部関西支社京滋支店長) 金子 修

▽関西支社神戸支店長 (西日本事業部関西支社兵庫支店長) 千田 充茂

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    10/11

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

▽中国支社 統括部長 兼山口支店長 (西日本事業部中国支社 次長) 友景 清治

▽中国支社東中国支店長 (西日本事業部中国支社山口支店長) 米屋 利夫

【2011年4月1日付　組織改正】
1.1首都圏・関東エリアにおける金融部門の統合

  金融事業を一体的に進める為、以下の組織移管・統合を実施する。

 (1)｢金融ｼｽﾃﾑ営業本部｣の首都圏営業部門と｢ｼｽﾃﾑ本部｣の金融ＳＥ部門を｢金融ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部｣へ移管・統合する。

 (2｢金融ｼｽﾃﾑ営業本部｣の関東営業部門を｢関東支社｣へ移管・統合する。

1.2｢クラウド・ＤＣ事業統括部｣の新設

  クラウド事業の本格展開に向けた体制確立の為、全社のクラウド事業の業績責任及び取り纏めを行う組織として ｢クラウド・ＤＣ事業統括部｣を新設する。

  (これに伴い、プロジェクト体制は終了する)

1.3｢ﾋﾞｼﾞﾈｽﾊﾟｰﾄﾅｰ営業部(ｸﾞﾙｰﾌﾟ)｣の新設

 (1)各支社･業種別事業部におけるﾊﾟｰﾄﾅｰ戦略推進強化の為、｢関東支社｣｢関西支社｣に｢ﾋﾞｼﾞﾈｽﾊﾟｰﾄﾅｰ営業部｣、 ｢中部支社｣に｢ﾋﾞｼﾞﾈｽﾊﾟｰﾄﾅｰｸﾞﾙｰﾌﾟ｣を新設するとともに、

    専任組織を設置しない支社･業種別事業部においては当該機能・責任を担う部門の分掌にその旨を明記する。

 (2)ﾊﾟｰﾄﾅｰ戦略立案及び推進の全社取り纏め機能強化の為、｢ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部｣｢ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部｣の分掌にその旨を明記する。

1.4｢監査室｣と｢内部統制推進ｾﾝﾀ｣の統合

  ｸﾞﾙｰﾌﾟ会社数の増加や事業統合に伴う業容拡大を踏まえた、ｸﾞﾙｰﾌﾟｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ強化及び財務報告の信頼向上に向けた体制強化を図る為、｢内部統制推進ｾﾝﾀ｣を｢監査室｣に統合する。

1.5｢次長｣の｢統括部長｣への職位名称変更

  次長の職位名称について、役割に相応しい名称とするとともに、対外的な分かりやすさを考慮し、｢次長｣から｢統括部長｣へ変更する。長 職位名 役割 相 名 長 部長

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    11/11